
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizer: CS „Prishtina“, Prishtina 

 

FILLONI LISTËN  
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Copy to: 
Team:         Officials (dhe stafi) 

City:         International 
Code:      FINA 

Country: FINA 
 

Pishinë/Pool: Pishinë shtëpie / Indoor pool SC „Step“, Prishtinë, 25m, 5 lines 

11/09/2022., Prishtina, Kosovo (KOS)  
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Regjistrimi / Statistikat e Pjesëmarrësve Të gjitha disiplinat

Klub Kodi Komb Notarët Individualisht Rele

Meshk./M Femr./F Gjithsej Meshk./M Femr./F Gjithsej Meshk./M Femr./F Gjithsej

Aloha - Prishtine ALO KOS 3 1 4 4 1 5 - - -
Delfini - Prishtine DEL KOS 13 4 17 23 7 30 - - -
H2O - Prishtinë H2O KOS 1 4 5 5 14 19 - - -
Hajvalia - Prishtine HAPR KOS 4 1 5 6 2 8 - - -
Illyria - Prishtine ILL KOS 3 4 7 4 5 9 - - -
Kastrioti - Ferizaj KAS KOS 8 10 18 31 24 55 2 1 3
Nemo - Prishtinë NEMO KOS 1 5 6 5 24 29 - - -
Neptun Skopje NESK MKD 6 5 11 18 14 32 - - -
Niko - Prishtine NIKO KOS 3 1 4 3 1 4 - - -
Plivacki klub Pilot Swim PSSK MKD 1 1 2 3 3 6 - - -
Prishtina - Prishtinë PRI KOS 14 10 24 32 25 57 2 1 3
PSK Celicni-Stip CEST MKD 1 1 2 2 2 4 - - -
Rainca - Prishtine RAIN KOS 2 1 3 3 1 4 - - -
Sc Besa Malisheve BESA KOS 8 - 8 17 - 17 - - -
Sc Shark Prishtine SHARK KOS 2 3 5 5 7 12 - - -
Skopje - Skopje SKO MKD 7 8 15 25 28 53 - - -
Step - Prishtinë STEP KOS 11 16 27 44 60 104 1 1 2
Termopan - Prishtine TER KOS 4 - 4 4 - 4 - - -

Numri total i 18 klubeve 92 75 167 234 218 452 5 3 8
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

1 - Parth 1. 11.09.2022 - 9:15

Disiplinë 100 Përzi./X, 4 x 50m Mix/Medley Apsolute/Open
11.09.2022 - 9:15 Filloni listën

Line Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 1, 9:15

1

2

3 Kastrioti FE Kastrioti, FE NT

4 Prishtina PR Prishtina, PR NT

5

Disiplinë 101 Meshkujt, 25m Krol/Free F: 9 years and younger
11.09.2022 - 9:18 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 3, 9:18 Grupi 2 nga 3, 9:20

1 1
2 Gear VITIA 8 F Delfini, PR NT 2 Leon SOPI 9 F Prishtina, PR NT
3 Ares CANA 8 F Shark, PR NT 3 Dastid YMERI 9 F Prishtina, PR NT
4 Jon ZAHITI 9 F Prishtina, PR NT 4 Luca VAN ECK KOSTER 8 F Delfini, PR NT
5 5 Aamav TEWARI 9 F Delfini, PR NT

Grupi 3 nga 3, 9:21

1 J. EVANS-BUTLER 9 F Delfini, PR NT
2 Amar RUSHITI 8 F Kastrioti, FE 30.14
3 Dionis KRASNIQI 9 F Besa, MA 17.00
4 Orges GERDOVCI 8 F Termopan, PR 20.40
5 Mat MULLARAMA 8 F Hajvalia, PR NT

Disiplinë 102 Femrat, 25m Krol/Free F: 9 years and younger
11.09.2022 - 9:23 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 2, 9:23 Grupi 2 nga 2, 9:24

1 1
2 Jara AVDIU 9 F Prishtina, PR NT 2 Ujeza JUPOLLI 8 F H2O, PR NT
3 Simona NIMANAJ 8 F H2O, PR NT 3 Arrita JAHIU 9 F Kastrioti, FE 35.11
4 Nina GAGICA 9 F Prishtina, PR NT 4 Hera AZEMI 8 F Kastrioti, FE 36.41
5 5
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Disiplinë 103 Meshk./M, 200m Krol/Free 14 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 9:26 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 3, 9:26 Grupi 2 nga 3, 9:30

1 Noar MUNIPI 10 E Delfini, PR NT 1 Yll MIFTARI 16 B Nemo, PR 2:24.10
2 Daniel MILOSHEVSKI 12 D Skopje, SK 3:02.73 2 Taulant HAXHIU 15 C Prishtina, PR 2:23.00
3 Euron MEHMETI 15 C Kastrioti, FE 2:54.11 3 Arion BUDIMA 14 C Step, PR 2:09.38
4 Metodi GEORGIEV 16 B Chelicni, ST 3:01.43 4 David NEDELKOVSKI 13 D Skopje, SK 2:19.00
5 Vilhelm HANSEN 10 E Delfini, PR NT 5 Bojan TOMOV 15 C Skopje, SK 2:23.28

Grupi 3 nga 3, 9:33

1 Marko GJUZIK 16 B Skopje, SK 2:02.00
2 Mal GASHI 16 B Step, PR 1:59.13
3 Jakov VELKOVSKI 17 B Skopje, SK 1:57.00
4 Dimitar BOSHNAKOV 14 C Skopje, SK 1:58.00
5 Sidrit DESKU 17 B Step, PR 2:01.26

Disiplinë 104 Femr./F, 200m Krol/Free 14 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 9:36 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 3, 9:36 Grupi 2 nga 3, 9:41

1 1 Anja KARALIEVA 14 C Skopje, SK 2:25.31
2 Vesa FERIZI 14 C Kastrioti, FE 3:21.15 2 Adora HOXHA 13 D Step, PR 2:21.55
3 Danina GASHI 16 B Kastrioti, FE 2:54.72 3 Sofija TRENDAFILOVA 15 C Skopje, SK 2:19.42
4 Fjolla RUSHITI 15 C Kastrioti, FE 2:58.18 4 Olta BERISHA 14 C Step, PR 2:21.00
5 Veronika ZASHEVSKA 17 B Chelicni, ST 3:26.56 5 Rosana GOSHEVA 15 C Skopje, SK 2:22.82

Grupi 3 nga 3, 9:44

1 Bela ZUNGULOVA 16 B Skopje, SK 2:17.83
2 Era BUDIMA 15 C Step, PR 2:12.75
3 Sara JANKOVIK 14 C Skopje, SK 2:07.96
4 Katja TANASKOSKA 14 C Skopje, SK 2:12.32
5 Riga SHALA 15 C H2O, PR 2:13.89

Disiplinë 105 Meshk./M, 50m Bretkocë/Breast Apsolute/Open
11.09.2022 - 9:47 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 5, 9:47 Grupi 2 nga 5, 9:49

1 1 Rron LLALLOSHI 11 E Prishtina, PR NT
2 Orges ZENELAJ 11 E Prishtina, PR NT 2 Art RAMADANI 15 C Kastrioti, FE 54.12
3 Donart TELAKU 12 D Besa, MA NT 3 Jon ZUKA 12 D Step, PR 51.00
4 Jon ETEMI 11 E Prishtina, PR NT 4 Yll TELAKU 12 D Besa, MA 52.17
5 Nart VUCITERNA 10 E Aloha, PR NT 5 Roni SHAHINI 12 D Kastrioti, FE 54.96
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Disiplinë 105, Meshk./M, 50m Bretkocë/Breast

Grupi 3 nga 5, 9:51 Grupi 4 nga 5, 9:53

1 Maksim MANOV 12 D Neptun, SK 50.60 1 Endrit BEGAJ 15 C Besa, MA 45.93
2 Shkemb RECICA 10 E Kastrioti, FE 49.53 2 Art TELAKU 13 D Besa, MA 40.22
3 Bledon RUHANI 11 E Step, PR 46.47 3 Bojan TOMOV 15 C Skopje, SK 36.35
4 Aron ABDULLAHU 15 C Shark, PR 47.84 4 Rron HOXHA 14 C Step, PR 39.00
5 Euron MEHMETI 15 C Kastrioti, FE 50.10 5 Nart BAKIU 12 D Step, PR 43.00

Grupi 5 nga 5, 9:55

1 Mal GASHI 16 B Step, PR 35.61
2 Mane MANOV 17 B Neptun, SK 32.35
3 Andrej STOJANOVSKI 18 A Neptun, SK 30.70
4 Yll SPAHIU 19 A Prishtina, PR 31.47
5 Leon RAMOVIQ 15 C H2O, PR 35.00

Disiplinë 106 Femr./F, 50m Bretkocë/Breast Apsolute/Open
11.09.2022 - 9:56 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 4, 9:56 Grupi 2 nga 4, 9:58

1 1
2 Esma IBRAHIMI 13 D Hajvalia, PR NT 2 Tuana HOTI 12 D Prishtina, PR 59.00
3 Earta XHAFA 8 F Step, PR 59.00 3 Ana PLLANA 10 E Step, PR 49.64
4 Eda KEQI 11 E Shark, PR NT 4 Alea VELIU 14 C Kastrioti, FE 53.11
5 5

Grupi 3 nga 4, 10:00 Grupi 4 nga 4, 10:02

1 Lisa EMINI 12 D Nemo, PR 46.70 1 Melanija SIMOVSKA 17 B Skopje, SK 40.00
2 Nita ZHUSHI 11 E Nemo, PR 44.28 2 Lea ALIU 13 D Prishtina, PR 37.00
3 Joana JASIQI 12 D Nemo, PR 41.33 3 Sara JANKOVIK 14 C Skopje, SK 34.28
4 Sara ANASTASOVSKA 13 D Neptun, SK 42.35 4 Vanesa BEKA 15 C Prishtina, PR 34.87
5 Luesa BERILA 13 D Step, PR 45.79 5 Rida HAXHANI 13 D Nemo, PR 38.64

Disiplinë 107 Meshk./M, 100m Shpinë/Back 10 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 10:04 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 3, 10:04 Grupi 2 nga 3, 10:07

1 1
2 Art RAMADANI 15 C Kastrioti, FE 1:50.12 2 Martin DELIDINKOV 12 D Neptun, SK 1:33.20
3 Arris ALIU 10 E Step, PR 1:35.00 3 Diell DESKU 11 E Step, PR 1:27.32
4 Shkemb RECICA 10 E Kastrioti, FE 1:42.83 4 Euron MEHMETI 15 C Kastrioti, FE 1:30.00
5 5

Grupi 3 nga 3, 10:11

1 Leonel ILIEV 12 D Skopje, SK 1:19.00
2 Butrint HASHANI 15 C Prishtina, PR 1:15.00
3 Dimitar BOSHNAKOV 14 C Skopje, SK 1:07.15
4 Yll MIFTARI 16 B Nemo, PR 1:13.67
5 Arion BUDIMA 14 C Step, PR 1:16.00
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Disiplinë 108 Femr./F, 100m Shpinë/Back 10 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 10:13 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 4, 10:13 Grupi 2 nga 4, 10:17

1 Riga KASTRATI 11 E Nemo, PR NT 1 Ana PLLANA 10 E Step, PR 1:30.00
2 Fjolla RUSHITI 15 C Kastrioti, FE 1:31.33 2 Mariza BICAJ 14 C Step, PR 1:20.71
3 Danina GASHI 16 B Kastrioti, FE 1:30.40 3 Sofija TRENDAFILOVA 15 C Skopje, SK 1:18.05
4 Nita ZHUSHI 11 E Nemo, PR 1:31.07 4 Riga BEQIRI 12 D Step, PR 1:20.38
5 Hana BARDHAJ 11 E H2O, PR 1:55.18 5 Neda STEFANOVSKA 12 D Neptun, SK 1:28.20

Grupi 3 nga 4, 10:20 Grupi 4 nga 4, 10:23

1 Lisa EMINI 12 D Nemo, PR 1:17.82 1 Adora HOXHA 13 D Step, PR 1:13.66
2 Kanina MUSLIU 14 C Prishtina, PR 1:16.59 2 Katja TANASKOSKA 14 C Skopje, SK 1:09.04
3 Riga SHALA 15 C H2O, PR 1:14.23 3 Adea XHAFA 11 E Step, PR 54.00
4 Emilija VELKOVA 13 D Neptun, SK 1:14.80 4 Jona BEQIRI 16 B Step, PR 1:05.51
5 Sofija STEFANOVSKA 14 C Neptun, SK 1:16.98 5 Bela ZUNGULOVA 16 B Skopje, SK 1:11.91

Disiplinë 109 Meshk./M, 100m Delfinë/Fly 12 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 10:25 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 2, 10:25 Grupi 2 nga 2, 10:28

1 1 David NEDELKOVSKI 13 D Skopje, SK 1:08.00
2 Metodi GEORGIEV 16 B Chelicni, ST 1:36.52 2 Mal GASHI 16 B Step, PR 1:05.00
3 Butrint HASHANI 15 C Prishtina, PR 1:17.00 3 Marko GJUZIK 16 B Skopje, SK 1:02.57
4 Roni SHAHINI 12 D Kastrioti, FE 1:30.48 4 Sidrit DESKU 17 B Step, PR 1:02.65
5 5 Yll SPAHIU 19 A Prishtina, PR 1:05.00

Disiplinë 110 Femr./F, 100m Delfinë/Fly 12 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 10:30 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 2, 10:30 Grupi 2 nga 2, 10:33

1 Rida HAXHANI 13 D Nemo, PR NT 1 Kanina MUSLIU 14 C Prishtina, PR 1:20.00
2 Hana BARDHAJ 11 E H2O, PR 1:38.22 2 Anja KARALIEVA 14 C Skopje, SK 1:15.93
3 Riga BEQIRI 12 D Step, PR 1:25.00 3 Era BUDIMA 15 C Step, PR 1:09.21
4 Joana JASIQI 12 D Nemo, PR 1:28.69 4 Adora HOXHA 13 D Step, PR 1:13.00
5 Veronika ZASHEVSKA 17 B Chelicni, ST 2:04.92 5 Rosana GOSHEVA 15 C Skopje, SK 1:16.09

Disiplinë 111 Meshk./M, 200m Bretkocë/Breast 14 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 10:35 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Disiplinë 111, Meshk./M, 200m Bretkocë/Breast

Grupi 1 nga 1, 10:35

1 Aron ABDULLAHU 15 C Shark, PR 3:46.15
2 Matej DIMITRIEVSKI 15 C Neptun, SK 2:51.00
3 Mihail VELKOV 16 B Neptun, SK 2:45.00
4 Bojan TOMOV 15 C Skopje, SK 2:46.48
5 Leon RAMOVIQ 15 C H2O, PR 2:55.98

Disiplinë 112 Femr./F, 200m Bretkocë/Breast 14 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 10:40 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 1, 10:40

1
2 Olta BERISHA 14 C Step, PR 2:51.86
3 Sara JANKOVIK 14 C Skopje, SK 2:43.50
4 Vanesa BEKA 15 C Prishtina, PR 2:50.07
5 Karla KUFALO 14 C Neptun, SK 3:42.00
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

2 - Parth 2. 11.09.2022 - 15:45

Disiplinë 201 Meshk./M, 50m Krol/Free Apsolute/Open
11.09.2022 - 15:45 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 13, 15:45 Grupi 2 nga 13, 15:48

1 1 Ares CANA 8 F Shark, PR NT
2 Elton SELIMI 15 C Kastrioti, FE NT 2 Aron KAMBERI 10 E Prishtina, PR NT
3 Brodie JOHNSTON 14 C Delfini, PR NT 3 K. SUWANNACHAIROP 13 D Delfini, PR NT
4 Luca VAN ECK KOSTER 8 F Delfini, PR NT 4 Aşkar SÖNMEZ 15 C Delfini, PR NT
5 5 Kledian MAKOLLI 14 C Niko, PR NT

Grupi 3 nga 13, 15:50 Grupi 4 nga 13, 15:53

1 Jon ETEMI 11 E Prishtina, PR NT 1 Dastid YMERI 9 F Prishtina, PR NT
2 Rino KRASNIQI 9 F Delfini, PR NT 2 Noar MUNIPI 10 E Delfini, PR NT
3 Rron ETEMI 11 E Prishtina, PR NT 3 Bleron ZUKA 14 C Aloha, PR NT
4 Vilhelm HANSEN 10 E Delfini, PR NT 4 Orges ZENELAJ 11 E Prishtina, PR NT
5 Mat SISHANI 11 E Prishtina, PR NT 5 Mat BARITI 11 E Prishtina, PR NT

Grupi 5 nga 13, 15:55 Grupi 6 nga 13, 15:58

1 T. VAN ECK KOSTER 9 F Delfini, PR NT 1 Anik ISLAMI 10 E Delfini, PR 54.20
2 Alp DACI 6 F Niko, PR 1:37.46 2 Blert TELAKU 10 E Besa, MA 48.00
3 Reis ELEZAJ 11 E Illyria, PR 58.10 3 Erjon SHALA 10 E Besa, MA 48.00
4 Jetik GASHI 9 F Illyria, PR 58.14 4 Pellumb TELAKU 10 E Besa, MA 48.00
5 Aamav TEWARI 9 F Delfini, PR NT 5 Endrit SHAHINI 13 D Niko, PR 53.81

Grupi 7 nga 13, 16:00 Grupi 8 nga 13, 16:02

1 Diamant GASHI 12 D Prishtina, PR 45.00 1 Jon ZUKA 12 D Step, PR 41.00
2 Ledion ALIU 13 D Rainca, PR 43.20 2 Yll SHABANI 11 E Termopan, PR 40.00
3 Aras KOSOVA 11 E Termopan, PR 41.12 3 Arris ALIU 10 E Step, PR 37.30
4 Rron LLALLOSHI 11 E Prishtina, PR 42.00 4 Ari SELIMI 10 E Step, PR 39.00
5 Endi GAJTANI 10 E Kastrioti, FE 44.52 5 Edvin SPAHIU 14 C Aloha, PR 40.11

Grupi 9 nga 13, 16:03 Grupi 10 nga 13, 16:05

1 Arb KURSHUMLIU 11 E Termopan, PR 37.20 1 Art TELAKU 13 D Besa, MA 36.00
2 Donart TELAKU 12 D Besa, MA 37.00 2 Art RAMADANI 15 C Kastrioti, FE 35.12
3 Shkemb RECICA 10 E Kastrioti, FE 36.37 3 Bledon RUHANI 11 E Step, PR 34.92
4 Daniel MILOSHEVSKI 12 D Skopje, SK 36.84 4 Yll TELAKU 12 D Besa, MA 35.00
5 Eros BAKIU 9 F Step, PR 37.20 5 Diell DESKU 11 E Step, PR 35.75

Grupi 11 nga 13, 16:07 Grupi 12 nga 13, 16:08

1 Roni SHAHINI 12 D Kastrioti, FE 34.78 1 Yll MIFTARI 16 B Nemo, PR 30.15
2 Endrit BEGAJ 15 C Besa, MA 32.21 2 Leon RAMOVIQ 15 C H2O, PR 29.65
3 Rron HOXHA 14 C Step, PR 31.00 3 Butrint HASHANI 15 C Prishtina, PR 29.00
4 Euron MEHMETI 15 C Kastrioti, FE 31.54 4 Taulant HAXHIU 15 C Prishtina, PR 29.31
5 Nart BAKIU 12 D Step, PR 34.00 5 Vladimir SELEZENEV 13 D Pilot S., SK 30.07

Grupi 13 nga 13, 16:10

1 Sidrit DESKU 17 B Step, PR 27.79
2 Edi ILAZI 17 B Kastrioti, FE 27.39
3 Dimitar BOSHNAKOV 14 C Skopje, SK 25.70
4 Mal GASHI 16 B Step, PR 27.27
5 Arion BUDIMA 14 C Step, PR 27.67



Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info е-Pošta: mmilomir@gmail.com
(Kratki onlajn link / Short ON-LINE link: plivanje.info/kos)

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 09.09.2022 20:26 - Strana 7

II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Disiplinë 202 Femr./F, 50m Krol/Free Apsolute/Open
11.09.2022 - 16:11 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 11, 16:11 Grupi 2 nga 11, 16:13

1 1
2 Elba PLLANA 9 F Illyria, PR NT 2 Buna ZHUSHI 9 F Rainca, PR NT
3 Ujeza JUPOLLI 8 F H2O, PR NT 3 Buna CANA 11 E Shark, PR NT
4 Mia CAKOLLI 11 E Delfini, PR NT 4 Azra BEYTULLA 12 D Shark, PR NT
5 5 Elisa KRASNIQI 11 E Delfini, PR NT

Grupi 3 nga 11, 16:16 Grupi 4 nga 11, 16:18

1 Elmedina NEZIRI 14 C Prishtina, PR NT 1 Amra BYTYQI 11 E Niko, PR 59.64
2 Marva SHILEKU 11 E Delfini, PR NT 2 Eda KEQI 11 E Shark, PR 53.38
3 Era BUDAKOVA 13 D Kastrioti, FE 1:03.22 3 Eni HASANI 9 F Illyria, PR 52.87
4 Liza HASANI 8 F Illyria, PR 1:08.87 4 Elda KROSA 15 C Kastrioti, FE 53.11
5 Lina BAJRAMI 10 E Prishtina, PR NT 5 Emira RAMADANI 14 C Kastrioti, FE 55.46

Grupi 5 nga 11, 16:20 Grupi 6 nga 11, 16:22

1 Kaja VELJANOVSKI 10 E Skopje, SK 52.51 1 Parga ABAZI 9 F Step, PR 40.00
2 Earta XHAFA 8 F Step, PR 47.00 2 Vesa FERIZI 14 C Kastrioti, FE 38.66
3 Bora ADEMI 7 F Step, PR 42.50 3 Hana BARDHAJ 11 E H2O, PR 37.15
4 Tuana HOTI 12 D Prishtina, PR 44.00 4 Unika ADEMI 11 E Step, PR 38.00
5 Elsa OSMANI 12 D Aloha, PR 48.96 5 Adea XHAFA 11 E Step, PR 39.00

Grupi 7 nga 11, 16:23 Grupi 8 nga 11, 16:25

1 Riga KASTRATI 11 E Nemo, PR 37.10 1 Nita ZHUSHI 11 E Nemo, PR 35.40
2 Ana PLLANA 10 E Step, PR 36.20 2 Arrita HOTI 15 C Prishtina, PR 33.37
3 Meliza BICAJ 14 C Step, PR 36.00 3 Danina GASHI 16 B Kastrioti, FE 33.29
4 Bojana DOJCHINOVIKJ 13 D Pilot S., SK 36.20 4 Luesa BERILA 13 D Step, PR 33.30
5 Erda ABAZI 13 D Prishtina, PR 37.00 5 Alea VELIU 14 C Kastrioti, FE 34.28

Grupi 9 nga 11, 16:26 Grupi 10 nga 11, 16:28

1 Joana JASIQI 12 D Nemo, PR 32.97 1 Riga BEQIRI 12 D Step, PR 31.86
2 Mariza BICAJ 14 C Step, PR 32.90 2 Emilija VELKOVA 13 D Neptun, SK 30.65
3 Lisa EMINI 12 D Nemo, PR 32.41 3 Vanesa BEKA 15 C Prishtina, PR 29.03
4 Rida HAXHANI 13 D Nemo, PR 32.42 4 Adora HOXHA 13 D Step, PR 29.86
5 Toska THACI 12 D Step, PR 32.91 5 Lea ALIU 13 D Prishtina, PR 30.85

Grupi 11 nga 11, 16:29

1 Riga SHALA 15 C H2O, PR 29.01
2 Jona BEQIRI 16 B Step, PR 28.73
3 Katja TANASKOSKA 14 C Skopje, SK 28.60
4 Era BUDIMA 15 C Step, PR 28.73
5 Bela ZUNGULOVA 16 B Skopje, SK 28.90

Disiplinë 203 Meshk./M, 50m Delfinë/Fly Apsolute/Open
11.09.2022 - 16:31 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Disiplinë 203, Meshk./M, 50m Delfinë/Fly

Grupi 1 nga 3, 16:31 Grupi 2 nga 3, 16:33

1 Edvin SPAHIU 14 C Aloha, PR NT 1 Taulant HAXHIU 15 C Prishtina, PR 36.00
2 Martin DELIDINKOV 12 D Neptun, SK 40.90 2 Edi ILAZI 17 B Kastrioti, FE 33.65
3 Euron MEHMETI 15 C Kastrioti, FE 36.95 3 David NEDELKOVSKI 13 D Skopje, SK 30.23
4 Roni SHAHINI 12 D Kastrioti, FE 39.40 4 Butrint HASHANI 15 C Prishtina, PR 31.40
5 Eros BAKIU 9 F Step, PR 43.00 5 Leonel ILIEV 12 D Skopje, SK 33.90

Grupi 3 nga 3, 16:34

1 Arion BUDIMA 14 C Step, PR 29.50
2 Sidrit DESKU 17 B Step, PR 28.52
3 Yll SPAHIU 19 A Prishtina, PR 27.82
4 Marko GJUZIK 16 B Skopje, SK 28.00
5 Mal GASHI 16 B Step, PR 29.43

Disiplinë 204 Femr./F, 50m Delfinë/Fly Apsolute/Open
11.09.2022 - 16:36 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 4, 16:36 Grupi 2 nga 4, 16:38

1 1
2 Bora ADEMI 7 F Step, PR 59.00 2 Hana BARDHAJ 11 E H2O, PR 42.59
3 Meliza BICAJ 14 C Step, PR 44.89 3 Danina GASHI 16 B Kastrioti, FE 38.70
4 Parga ABAZI 9 F Step, PR 50.00 4 Arrita HOTI 15 C Prishtina, PR 42.00
5 5 Toska THACI 12 D Step, PR 44.50

Grupi 3 nga 4, 16:40 Grupi 4 nga 4, 16:41

1 Neda STEFANOVSKA 12 D Neptun, SK 37.65 1 Anja KARALIEVA 14 C Skopje, SK 33.96
2 Sofija STEFANOVSKA 14 C Neptun, SK 35.80 2 Adora HOXHA 13 D Step, PR 32.45
3 Melanija SIMOVSKA 17 B Skopje, SK 35.40 3 Jona BEQIRI 16 B Step, PR 30.33
4 Lea ALIU 13 D Prishtina, PR 35.47 4 Era BUDIMA 15 C Step, PR 30.98
5 Rosana GOSHEVA 15 C Skopje, SK 36.51 5 Kanina MUSLIU 14 C Prishtina, PR 33.00

Disiplinë 205 Meshk./M, 100m Mix/Medley 10 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 16:43 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 3, 16:43 Grupi 2 nga 3, 16:45

1 1
2 Art RAMADANI 15 C Kastrioti, FE 1:45.40 2 Shkemb RECICA 10 E Kastrioti, FE 1:33.23
3 Euron MEHMETI 15 C Kastrioti, FE 1:35.12 3 Yll MIFTARI 16 B Nemo, PR 1:21.36
4 Roni SHAHINI 12 D Kastrioti, FE 1:35.35 4 Nart BAKIU 12 D Step, PR 1:30.00
5 5 Bledon RUHANI 11 E Step, PR 1:34.46

Grupi 3 nga 3, 16:48

1 Edi ILAZI 17 B Kastrioti, FE 1:15.95
2 Marko GJUZIK 16 B Skopje, SK 1:03.50
3 Andrej STOJANOVSKI 18 A Neptun, SK 59.48
4 Jakov VELKOVSKI 17 B Skopje, SK 1:03.00
5 Mihail VELKOV 16 B Neptun, SK 1:06.85
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Disiplinë 206 Femr./F, 100m Mix/Medley 10 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 16:50 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 3, 16:50 Grupi 2 nga 3, 16:53

1 1
2 Fjolla RUSHITI 15 C Kastrioti, FE 1:46.14 2 Meliza BICAJ 14 C Step, PR 1:36.00
3 Ana PLLANA 10 E Step, PR 1:37.00 3 Riga BEQIRI 12 D Step, PR 1:24.93
4 Alea VELIU 14 C Kastrioti, FE 1:39.00 4 Danina GASHI 16 B Kastrioti, FE 1:31.92
5 5

Grupi 3 nga 3, 16:56

1 Sara ANASTASOVSKA 13 D Neptun, SK 1:17.80
2 Lea ALIU 13 D Prishtina, PR 1:15.00
3 Jona BEQIRI 16 B Step, PR 1:08.96
4 Olta BERISHA 14 C Step, PR 1:14.00
5 Riga SHALA 15 C H2O, PR 1:15.82

Disiplinë 207 Meshk./M, 100m Bretkocë/Breast 10 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 16:58 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 2, 16:58 Grupi 2 nga 2, 17:01

1 K. SUWANNACHAIROP 13 D Delfini, PR NT 1 Matej DIMITRIEVSKI 15 C Neptun, SK 1:19.80
2 Aron ABDULLAHU 15 C Shark, PR 1:43.78 2 Leon RAMOVIQ 15 C H2O, PR 1:17.64
3 Art TELAKU 13 D Besa, MA 1:32.20 3 Yll SPAHIU 19 A Prishtina, PR 1:07.00
4 Nart BAKIU 12 D Step, PR 1:33.00 4 Mane MANOV 17 B Neptun, SK 1:12.14
5 Maksim MANOV 12 D Neptun, SK 1:49.30 5 Bojan TOMOV 15 C Skopje, SK 1:19.14

Disiplinë 208 Femr./F, 100m Bretkocë/Breast 10 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 17:03 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 3, 17:03 Grupi 2 nga 3, 17:06

1 1
2 Eda KEQI 11 E Shark, PR NT 2 Ana PLLANA 10 E Step, PR 1:38.00
3 Fjolla RUSHITI 15 C Kastrioti, FE 1:43.12 3 Joana JASIQI 12 D Nemo, PR 1:26.80
4 Adea XHAFA 11 E Step, PR 1:45.00 4 Nita ZHUSHI 11 E Nemo, PR 1:35.97
5 5 Karla KUFALO 14 C Neptun, SK 1:43.00

Grupi 3 nga 3, 17:09

1 Rida HAXHANI 13 D Nemo, PR 1:25.25
2 Olta BERISHA 14 C Step, PR 1:22.00
3 Sara JANKOVIK 14 C Skopje, SK 1:12.95
4 Vanesa BEKA 15 C Prishtina, PR 1:16.05
5 Lea ALIU 13 D Prishtina, PR 1:23.00
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Disiplinë 209 Meshk./M, 50m Shpinë/Back Apsolute/Open
11.09.2022 - 17:11 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 5, 17:11 Grupi 2 nga 5, 17:14

1 1 Bled HAZIRI 11 E Delfini, PR NT
2 Drin BEKA 13 D Illyria, PR NT 2 Rino KRASNIQI 9 F Delfini, PR NT
3 Rron ETEMI 11 E Prishtina, PR NT 3 Yll HOXHA 11 E Hajvalia, PR NT
4 Diell HOXHA 7 F Hajvalia, PR NT 4 T. VAN ECK KOSTER 9 F Delfini, PR NT
5 Ledion ALIU 13 D Rainca, PR NT 5 Jon MEHOLLI 14 C Hajvalia, PR NT

Grupi 3 nga 5, 17:16 Grupi 4 nga 5, 17:19

1 Blert TELAKU 10 E Besa, MA NT 1 Martin DELIDINKOV 12 D Neptun, SK 42.00
2 Eros BAKIU 9 F Step, PR 44.00 2 Diell DESKU 11 E Step, PR 38.93
3 Art RAMADANI 15 C Kastrioti, FE 43.10 3 Leonel ILIEV 12 D Skopje, SK 36.18
4 Ari SELIMI 10 E Step, PR 44.00 4 Vladimir SELEZENEV 13 D Pilot S., SK 36.53
5 Endi GAJTANI 10 E Kastrioti, FE 55.75 5 Arris ALIU 10 E Step, PR 42.00

Grupi 5 nga 5, 17:21

1 Butrint HASHANI 15 C Prishtina, PR 34.00
2 Sidrit DESKU 17 B Step, PR 31.00
3 Andrej STOJANOVSKI 18 A Neptun, SK 26.32
4 Mihail VELKOV 16 B Neptun, SK 30.90
5 Arion BUDIMA 14 C Step, PR 33.00

Disiplinë 210 Femr./F, 50m Shpinë/Back Apsolute/Open
11.09.2022 - 17:23 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 5, 17:23 Grupi 2 nga 5, 17:26

1 Elisa KRASNIQI 11 E Delfini, PR NT 1 Ujeza JUPOLLI 8 F H2O, PR NT
2 Buna CANA 11 E Shark, PR NT 2 Erbuna MALOKU 13 D Kastrioti, FE 50.44
3 Jana NUZA 10 E Illyria, PR NT 3 Bojana DOJCHINOVIKJ 13 D Pilot S., SK 46.00
4 Mia CAKOLLI 11 E Delfini, PR NT 4 Vesa FERIZI 14 C Kastrioti, FE 50.24
5 Vera HANSEN 13 D Delfini, PR NT 5 Bora ADEMI 7 F Step, PR 56.00

Grupi 3 nga 5, 17:28 Grupi 4 nga 5, 17:31

1 Riga KASTRATI 11 E Nemo, PR 45.62 1 Ana PLLANA 10 E Step, PR 42.00
2 Meliza BICAJ 14 C Step, PR 44.24 2 Mariza BICAJ 14 C Step, PR 37.00
3 Parga ABAZI 9 F Step, PR 44.00 3 Lisa EMINI 12 D Nemo, PR 35.83
4 Erda ABAZI 13 D Prishtina, PR 44.00 4 Riga BEQIRI 12 D Step, PR 36.73
5 Unika ADEMI 11 E Step, PR 45.00 5 Alea VELIU 14 C Kastrioti, FE 41.59

Grupi 5 nga 5, 17:33

1 Emilija VELKOVA 13 D Neptun, SK 35.60
2 Adora HOXHA 13 D Step, PR 34.62
3 Jona BEQIRI 16 B Step, PR 30.80
4 Kanina MUSLIU 14 C Prishtina, PR 34.00
5 Lea ALIU 13 D Prishtina, PR 35.00
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Disiplinë 211 Meshk./M, 100m Krol/Free 10 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 17:35 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 7, 17:35 Grupi 2 nga 7, 17:38

1 Jon MEHOLLI 14 C Hajvalia, PR NT 1 Brodie JOHNSTON 14 C Delfini, PR NT
2 Drin BEKA 13 D Illyria, PR NT 2 Yll HOXHA 11 E Hajvalia, PR NT
3 Aşkar SÖNMEZ 15 C Delfini, PR NT 3 Bled HAZIRI 11 E Delfini, PR NT
4 Erjon SHALA 10 E Besa, MA NT 4 Albion SYLAJ 19 A Rainca, PR NT
5 Dastid YMERI 9 F Prishtina, PR NT 5 Diamant GASHI 12 D Prishtina, PR NT

Grupi 3 nga 7, 17:41 Grupi 4 nga 7, 17:44

1 Art TELAKU 13 D Besa, MA 1:55.58 1 Yll TELAKU 12 D Besa, MA 1:22.00
2 Ari SELIMI 10 E Step, PR 1:30.00 2 Diell DESKU 11 E Step, PR 1:18.24
3 Shkemb RECICA 10 E Kastrioti, FE 1:24.38 3 Nart BAKIU 12 D Step, PR 1:18.00
4 Rron LLALLOSHI 11 E Prishtina, PR 1:28.00 4 Roni SHAHINI 12 D Kastrioti, FE 1:18.22
5 Maksim MANOV 12 D Neptun, SK 1:37.33 5 Daniel MILOSHEVSKI 12 D Skopje, SK 1:21.25

Grupi 5 nga 7, 17:46 Grupi 6 nga 7, 17:48

1 Euron MEHMETI 15 C Kastrioti, FE 1:13.61 1 Matej DIMITRIEVSKI 15 C Neptun, SK 1:06.20
2 Leon RAMOVIQ 15 C H2O, PR 1:09.34 2 Taulant HAXHIU 15 C Prishtina, PR 1:04.00
3 Yll MIFTARI 16 B Nemo, PR 1:07.28 3 Arion BUDIMA 14 C Step, PR 59.66
4 Vladimir SELEZENEV 13 D Pilot S., SK 1:09.20 4 Edi ILAZI 17 B Kastrioti, FE 1:01.37
5 Rron HOXHA 14 C Step, PR 1:13.00 5 David NEDELKOVSKI 13 D Skopje, SK 1:04.05

Grupi 7 nga 7, 17:50

1 Sidrit DESKU 17 B Step, PR 58.68
2 Mal GASHI 16 B Step, PR 57.48
3 Jakov VELKOVSKI 17 B Skopje, SK 55.00
4 Dimitar BOSHNAKOV 14 C Skopje, SK 55.25
5 Mane MANOV 17 B Neptun, SK 58.60

Disiplinë 212 Femr./F, 100m Krol/Free 10 vjet dhe më të vjetër
11.09.2022 - 17:52 Filloni listën

Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Emri Mbiemri / Full name Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 7, 17:52 Grupi 2 nga 7, 17:55

1 1
2 Vera HANSEN 13 D Delfini, PR NT 2 Esma IBRAHIMI 13 D Hajvalia, PR NT
3 Buna CANA 11 E Shark, PR NT 3 Vesa FERIZI 14 C Kastrioti, FE 1:29.44
4 Jana NUZA 10 E Illyria, PR NT 4 Riga KASTRATI 11 E Nemo, PR 1:32.38
5 5

Grupi 3 nga 7, 17:58 Grupi 4 nga 7, 18:00

1 Bojana DOJCHINOVIKJ 13 D Pilot S., SK 1:26.00 1 Luesa BERILA 13 D Step, PR 1:16.00
2 Hana BARDHAJ 11 E H2O, PR 1:22.72 2 Toska THACI 12 D Step, PR 1:14.00
3 Nita ZHUSHI 11 E Nemo, PR 1:16.35 3 Joana JASIQI 12 D Nemo, PR 1:11.91
4 Neda STEFANOVSKA 12 D Neptun, SK 1:18.90 4 Mariza BICAJ 14 C Step, PR 1:13.62
5 Ana PLLANA 10 E Step, PR 1:24.46 5 Fjolla RUSHITI 15 C Kastrioti, FE 1:15.54
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II Prishtina cup 2022
Prishtina, 11.09.2022

Kosovo (KOS)

Disiplinë 212, Femr./F, 100m Krol/Free

Grupi 5 nga 7, 18:02 Grupi 6 nga 7, 18:04

1 Rida HAXHANI 13 D Nemo, PR 1:10.97 1 Rosana GOSHEVA 15 C Skopje, SK 1:06.46
2 Lisa EMINI 12 D Nemo, PR 1:09.30 2 Melanija SIMOVSKA 17 B Skopje, SK 1:06.00
3 Sara ANASTASOVSKA 13 D Neptun, SK 1:08.50 3 Adora HOXHA 13 D Step, PR 1:04.87
4 Sofija STEFANOVSKA 14 C Neptun, SK 1:08.80 4 Vanesa BEKA 15 C Prishtina, PR 1:04.89
5 Anja KARALIEVA 14 C Skopje, SK 1:09.76 5 Sofija TRENDAFILOVA 15 C Skopje, SK 1:06.15

Grupi 7 nga 7, 18:07

1 Riga SHALA 15 C H2O, PR 1:03.64
2 Era BUDIMA 15 C Step, PR 1:01.94
3 Katja TANASKOSKA 14 C Skopje, SK 1:01.09
4 Sara JANKOVIK 14 C Skopje, SK 1:01.44
5 Bela ZUNGULOVA 16 B Skopje, SK 1:02.50

Disiplinë 213 Meshk./M, 4 x 50m Krol/Free Apsolute/Open
11.09.2022 - 18:09 Filloni listën

Line Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 1, 18:09

1

2 Kastrioti FE Kastrioti, FE NT

3 Step PR Step, PR 1:59.09
A. BUDIMA 14, S. DESKU 17, M. GASHI 16, N. BAKIU 12

4 Prishtina PR Prishtina, PR 2:25.04
T. HAXHIU 15, B. HASHANI 15, Y. SPAHIU 19, D. GASHI 12

5

Disiplinë 214 Femr./F, 4 x 50m Krol/Free Apsolute/Open
11.09.2022 - 18:12 Filloni listën

Line Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap. Line Mos./Y.Kat.Klub/Club Koha e rap.

Grupi 1 nga 1, 18:12

1

2 Kastrioti FE Kastrioti, FE NT

3 Step PR Step, PR 1:55.02
E. ZEQIRI 18, E. BUDIMA 15, J. BEQIRI 16, A. HOXHA 13

4 Prishtina PR Prishtina, PR 2:04.63
K. MUSLIU 14, L. ALIU 13, V. BEKA 15, A. HOTI 15

5


